公  告

根据《江苏省残疾儿童基本康复服务管理暂行办法》及《南通市残联关于推进全市残疾儿童定点康复机构认定工作的通知》要求，结合本地实际，南通市通州区残疾人联合会通过公开招标采购等方式，确定了残疾儿童定点康复机构，现予公布。

附件：南通市通州区残疾儿童定点康复机构名单

南通市通州区残疾人联合会

2023年3月24日

附件：

南通市通州区残疾儿童定点康复机构名单

	序号
	机构名称
	联系电话
	机构地址
	承担服务项目

	1
	通州区残疾人综合服务中心
	0513-86121396
	通州区银河路123号
	视力、肢体、智力、孤独症

	2
	通州区圆梦残疾儿童康复中心
	0513-86511686
	通州区金沙街道新金路34号
	听力（言语）、智力 、孤独症

	3
	通州区星悦儿童发展中心
	18888058660
	通州区金新街道朝霞东路188号
	听力（言语）、智力 、孤独症

	4
	通州区博恩儿童康复中心
	18012426668
	通州区福瑞嘉园金霞路860号
	智力 、孤独症

	5
	通州区平潮中心卫生院
	0513-68118206
	通州区平潮镇胜利北村11号
	视力